
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-07-25-000070-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F91GL30841

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "РОДОВІД БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№79.1/002-КЛТ-09, укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1.1. майнові права
інтелектуальної власності на торговельну марку.;Право вимоги за кредитним договором №79.1/002-
КЛТ-09, укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1.2.майнові права на частку в статутному
капіталі юр.особи (3 договора застави).;Право вимоги за кредитним договором №79.1/002-КЛТ-09,
укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1.3.майнові права на грошові кошти по договору
поставки. ;Право вимоги за кредитним договором №79.1/002-КЛТ-09, укладеним з юридичною
особою. Забезпечення: 1.4. іпотека двох земельних ділянок, які знаходяться в Київській обл.;Право
вимоги за кредитним договором №79.1/002-КЛТ-09, укладеним з юридичною особою. Забезпечення:
1.5. товари в обороті (алкогольні вироби,спирти та виноматеріали) - 7 договорів застави.

Початкова (стартова) ціна лоту: 333 337 958.19 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 16 666 897.91 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 22.08.2018 16:28:21

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


